会員･準会員転入通知書		2021-03-02
[bookmark: _GoBack]20　　　年　　　月　　　日
コミュニティ五番街　理事長殿

会員・準会員転入通知書

この度、下記の通り五番街に転入しましたので、通知致します。
記
1. 住戸番号　　　　棟　　　　　　号室
2. 転入者代表氏名
電話番号　　　　　　　　　　　　　携帯
3. 転入年月日　　20　　年　　　　月　　　　　日
4. [bookmark: _Hlk65139740]同居者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄
[bookmark: _Hlk65139796]	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄
　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　続柄
                 　　　　　　　　　　　　　　　　続柄
5. その他、自己PR(記述されなくても結構です)

なお、コミュニティ五番街では、五番街に関する動向や情勢について、住民への情報提供を目的とした広報誌「五番街」を隔月発行しています。
転入者は「新入居者のご紹介」として転入代表者姓名と住戸番号のみ掲載される予定です。ご賛同頂きたく、宜しくお願い致します。
広報誌に掲載されることに　　　　同意します　　　　　　　　同意しません
（いずれかを〇で囲ってください）
以上